Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento".
Estado de São Paulo r;C~â~m=a::ra:-;;M:-u""":ni:-f)l:-:p-al:-d":""ê-Y,-o-to-ra-n-t-im-".

Visto

. 05 JVD-q
Bruno Martins de A;
_, Presidente

-~k""'~ ••••••.• " ••• ~ ••

Ofício nO498/18 CM

Votorantim, 04 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 370/18, datado em 19 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 175/18, de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentado durante a 20a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 19 de junho de 2018, em atenção à solicitação do

nobre Edil, informamos:

a) Por questões financeiras não temos ossibilidades de

instalar postes de iluminação no canteiro central, porém podemos acresce ar mais luminárias

para melhorar a eficiência da iluminação no local;

b) Respondido no item anteri

c)

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara